

RE.V.I.S.

FAKTURA

R.E.V.I.S. s.r.o.
 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek
 IČO: 25374478, DIČ: CZ25374478
 Tel.: +420 603 274 206
 E-mail: info@revis.eu
www.revis.eu

Číslo daňového dokladu (VS): **222318**
 Den uskutečnění zdan. plnění: 19. 11. 2018
 Datum vystavení d. dokladu: 19. 11. 2018
 Datum splatnosti faktury do: 26. 11. 2018
 Způsob úhrady: **PP**

Bank. spojení: 5802203734 / 0600

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16446.

Příjemce:	Odběratel: Základní umělecká škola Frýdek-Místek Hlavní třída 11 738 01 Frýdek-Místek IČO: 00847071 DIČ:
-----------	---

Fakturujeme Vám níže uvedenou částku za opravu po havárii odpadního potrubí provedenou v budově na ul. Politických obětí 125 ve Frýdku-Místku dle přiloženého položkového rozpočtu.

Cena bez DPH	56 055,96 Kč
DPH 21%	11 771,75 Kč
Celkem	67 827,71 Kč
Celkem k úhradě	67 827,71 Kč

Vystavil: Martin Sukalovský

Přílohy: Položkový rozpočet



RE.V.I.S. s.r.o.
 28. října 1639
 738 02 Frýdek-Místek
 Tel.: 603 274 206
 DIČ: CZ25374478

③



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava havárie na odpadním potrubí v objektu výtvarného oboru ZUŠ F-M na ul. Pol. obětí 125

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.11.2018

Objednatel:
ZUŠ Frýdek-Místek, Hl. třída 11, Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

IČ: 25374478
DIČ: CZ25374478

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 055,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 055,96
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 055,96	11 771,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	67 827,71
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava havárie na odpadním potrubí v objektu výtvarného oboru ZUŠ F-M na ul. Pol. obětí
125

Místo:

Datum: 19.11.2018

Objednatel: ZUŠ Frýdek-Místek, Hl. třída 11, Frýdek-Místek
Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	56 055,96
HSV - Práce a dodávky HSV	15 586,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 085,04
4 - Vodorovné konstrukce	1 897,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 613,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 252,20
997 - Přesun sutě	2 028,07
998 - Přesun hmot	710,18
PSV - Práce a dodávky PSV	38 669,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 714,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 721,78
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 369,26
763 - Konstrukce suché výstavby	5 238,11
771 - Podlahy z dlaždic	312,00
781 - Dokončovací práce - obklady	5 073,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 240,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 055,96

ROZPOČET

Stavba: Oprava havárie na odpadním potrubí v objektu výtvarného oboru ZUŠ F-M na ul. Pol. obětí 125

Místo:

Datum: 19.11.2018

Objednatel: ZUŠ Frýdek-Místek, Hl. třída 11, Frýdek-Místek
Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 055,96

HSV - Práce a dodávky HSV

15 586,66

3 - Světlé a kompletní konstrukce

1 085,04

1	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,400	452,10	1 085,04
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

1 897,50

2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	3,000	632,50	1 897,50
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 613,67

3	K	611325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	2,000	212,30	424,60
4	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,000	244,20	244,20
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,400	361,90	868,56
6	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	2,400	641,30	1 539,12
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - začištění omítek kolem keramických soklíků	m	2,700	139,70	377,19
8	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	kus	2,000	580,00	1 160,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 252,20

9	K	949111111	Montáž lešení lehkého kovového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	181,00	181,00
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	46,00	690,00
11	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro uchycení trubních rozvodů s jejich dodáním (dvoušr. objímka, závitová tyč, matice, hmoždink)	kus	11,000	108,00	1 188,00
12	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	418,00	1 254,00
13	K	974031167	Vysekání rýh ve zdívu cihelném hl do 200 mm š do 300 mm	m	8,000	242,40	1 939,20

997 - Přesun sutě

2 028,07

14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,953	101,00	96,25
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,953	566,10	539,49
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,953	231,00	220,14
17	K	997013509	Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	8,577	10,00	85,77
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,953	1 140,00	1 086,42

998 - Přesun hmot

710,18

19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,783	907,00	710,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

38 669,30

721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace

20 714,45

20	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	22,000	184,80	4 065,60
21	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	215,60	215,60
22	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	524,70	524,70
23	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	1,000	376,00	376,00
24	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	15,500	735,00	11 392,50
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	445,00	2 225,00
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	0,500	488,00	244,00
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	63,50	63,50
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	104,70	209,40
29	K	721273154	Čistící kus polypropylen PP DN 125	kus	1,000	375,00	375,00
30	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 75	kus	1,000	240,90	240,90
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,000	20,00	440,00
32	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	203,722	1,68	342,25

722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod

2 721,78

33	K	722131932	Potrubí vodovodní propojení potrubí DN 20	kus	1,000	306,90	306,90
34	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	3,000	273,90	821,70
35	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	3,000	47,20	141,60
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	156,00	312,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	354,00	354,00
38	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	6,000	62,70	376,20
39	M	319427260	prodloužení mosaz 10 x 1/2"	kus	2,000	28,50	57,00
40	M	319427270	prodloužení mosaz 15 x 1/2"	kus	2,000	33,00	66,00
41	M	319427320	prodloužení mosaz 50 x 1/2"	kus	2,000	74,10	148,20
42	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	3,000	36,90	110,70
43	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	26,943	1,02	27,48

725 - Zdravotnická - zařizovací předměty

3 369,26

44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	160,00	320,00
45	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	2,000	577,50	1 155,00
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	106,00	106,00
47	K	725219101	Montáž umyvadla přípevněného na konzoly	soubor	1,000	550,00	550,00
48	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	63,40	63,40
49	K	725829101	Montáž baterie nástěnné pákové a klasické	kus	1,000	229,00	229,00
50	M	55143977	Baterie Easy nástěnná páková Easy s plochým "S" rámečkem 180 mm 100 mm chrom	kus	1,000	687,10	687,10
51	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	11,10	11,10
52	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	108,00	108,00
53	M	55161310	Sifon umyvadlový - plastový prostorově úsporný s převlečnou maticí 5/4" bílá, umyvadlová výpusť 5/4" nerez	kus	1,000	132,60	132,60
54	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	33,622	0,21	7,06

763 - Konstrukce suché výstavby

5 238,11

55	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	3,500	498,30	1 744,05
56	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	3,500	23,70	82,95
57	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,500	40,40	141,40
58	K	763121811	Demontáž SDK přesazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,500	117,00	409,50
59	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,350	786,50	1 848,28
60	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,350	27,00	63,45
61	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,350	48,50	113,98
62	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	2,350	43,60	102,46
63	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,350	162,00	218,70
64	K	763173111	Úchyt pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	440,00	440,00
65	K	998763401	Přesun hmot procentní pro suchou konstrukce v objektech v do 6 m	%	51,648	1,42	73,34

771 - Podlahy z dlaždic

312,00

66	K	771573916	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 25 ks/m2, včet. dodávky dlaždic	kus	4,000	78,00	312,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady

5 073,70

67	K	781413912	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 lepených	kus	91,000	45,00	4 095,00
68	M	59761045	Obkladačky keramické Tanta 20x25 1,5m2 l.j.	m2	4,500	144,30	649,35
69	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	2,700	70,80	191,16
70	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	49,355	2,80	138,19

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 240,00

71	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m - oprava maleb zasažených ploch	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 800,00

72	K	065002000	Místostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 800,00	1 800,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------